
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 20/SML1411/01/SoD/SV  
  
 

                                                        DODATEK Č. 1  
       KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrou Lafkovou, vedoucí odboru sociálních věcí 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí 
E-mail/telefon: Lafkova.p@kr-ustecky.cz/ 475657470 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  
Název: Media Concept s. r. o. 
Sídlo: 17. listopadu 615/7, Bukov, 400 10 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Miroslavem Pakostou, jednatelem 
IČ Datum narození: 02750686 
DIČ: CZ02750686 
Bank. spojení: 2200559318/2010 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Miroslav Pakosta 
E-mail/telefon: Miroslav.pakosta@mediaconcept.cz/ 602464749 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 33927   
 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

                                              DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 20/SML1411 ze dne 12. 03. 2020. 
 

 
 

mailto:Miroslav.pakosta@mediaconcept.cz/


 

strana 2 / 2 

1.  

V souladu s článkem VIII., odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:  

 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

 

1. Zhotovitel se zavazuje k předání díla včas a v požadovaném rozsahu. Pro účely  této 
smlouvy se jedná o 15.4.2020; 1.7.2020 a 7.10.2020. Termín je možné posunout pouze 
na základě dohody se zadavatelem. Termín prvního vydání Seniorských listů je na rozdíl 
od zadávací dokumentace posunut s ohledem na situaci související s řešením epidemie 
COVID-19 a Usnesením vlády č. 215. 

2. Zhotovitel se zavazuje maximálním způsobem přizpůsobit dílo požadavkům a potřebám 
objednatele, jsou-li v souladu s touto smlouvou. 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné podkladové materiály, nezbytné  
pro zhotovení díla. 

 

2. 

1. Ostatní údaje ve Smlouvě zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID xxw9db. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Petra Lafková, 
vedoucí odboru sociálních věcí 

Zhotovitel 
Media Concept s.r.o. 
Mgr. Miroslav Pakosta 
jednatel 

 


